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Naam Stemmen Bedrag Naam Stemmen Bedrag
Achates 377 €1.242,31 C.V. De Verkeskop 189 €622,80
Activia 261 € 860,06 C.V. Het Paddenriek 134 €441,56
Alverlander Muzikanten 200 € 659,05 Carnavalsstichting De Pieperknallers Escharen 101 €332,82
ATV Najade 31 €102,15 Carnavalsvereniging De Bokkerijers 233 €767,79
AV-Olympus LvC 104 €342,71 Carnavalsvereniging De Klotstekers 137 €451,45
Badminton Club BC Remmensberg 38 €12522 Carnavalsvereniging De Knoepers 194 €639,28
Badmintonclub Grave 73 € 240,55 Carnavalsvereniging De Spurriebuuken 156 €514,06
Badmintonclub Mill 98 €322,93 Carnavalsvereniging De Verkuskoppe Langenboom 129 €425,09
Ballonfestival Grave 183 €603,03 Chang Hun 24 €79,09
BC Sans Rancune 90 €296,57 Civicum 183 €603,03
BC Veerkracht 116 €382,25 Constantia Wanroij 330 €1.087,43
BCV De Geitenbok 182 €599,74 CV de Bessembienders 166 € 547,01
Beweegtuin Mill 205 €675,53 CV De Bliekers 76 €250,44
Bijenhoudersvereniging Mill 188 €619,51 CV de Erdmennekes 165 €543,72
Blaaskapel de Deurdouwers 89 €293,28 CV de Ezels 105 €346,00
Bouwdagen Langenboom 258 €850,18 CV De Leemknejers 178 € 586,56
Bridge Club Cuijk'71 119 €392,14 CV De Peijas 168 €553,60
Bridgeclub Dummy Grave 45 €148,29 Dance4U Oploo 103 €339,41
Bridgeclub Gassel 47 €154,88 Dansgroep de Zelfkanthennekes 178 €586,56
BVC'74 59 €194,42 De Bok 25 €82,38
BZ'PC 173 €570,08 De Bokkeschieters 65 €214,19

C.V. De Bellebloazers van Blubberdam 144 €474,52 De Bosrakkers 161 € 530,54



Naam

De Goldies

De Hanen

De Harde Kern

De Keieschieters
De Lenige Latte
De Meere

De Niersotters

De Nolers

De Overlaatruiters
De Peelruiters Westerbeek
De Raaymeppers
De Sjuttel

De Sukerpinnen
De Twisse Dorsers
De Waggelaars
Denna Sang
Diepenkikkers

DKV Vios Ottersum

Doekmaroploo

Dorpsblad 'de Grenskoerier'

Dorpsfeest Velp

DSV

Duikteam Atlantis
Duvaria

DV De Bekse Klinkertjes
Dweilorkest de Joekels
Efkes Wachte

EHBO Siebengewald
EHBO Vereniging Beugen
EHBO Vereniging Grave
EHBO Vereniging oeffelt
Energo

Fanfare

Fanfare Crescendo
Fanfare H. Agatha
Fanfare Helpt Elkander
Fanfare Les Montagnards
Fanfare Maashees
Fanfare Sint Cornelius

Fanfare Vriendenkring

Fanfare Vriendenkring Overloon

Fanfare/Drumband 'Eendracht’ Siebengewald

Fit Hart Boxmeer
Flaming Oploo

Fotoclub Kiekus

Gehandicapten Platform Gennep

Geluiden uit de Peel

Gemengde Zangvereniging Laetitia

Genneps Vocaal Ensemble
Gezelligheidskoor EgeWies
Ghesellen van St Maerten
Gilde Beugen

Gilde Maashees

Gilde Salvator Mundi
Gilde St. Sebastianus

Stemmen

83
154

238
76
242

296
242

Bedrag
€273,51
€507,47
€484,40
€313,05
€98,86

€962,21
€626,10
€421,79
€22737
€283,39
€230,67
€22737
€332,82
€616,21
€217,49
€266,92
€342,71
€603,03
€352,59
€632,69
€230,67
€958,92
€10215
€329,53
€289,98
€869,95
€494,29
€550,31
€596,44
€411.91
€378,95
€606,33
€497,58
€616,21
€566,78
€840,29
€784,27
€250/44
€79745
€431,68
€975,40
€797,45
€306,46
€243,85
€174,65
€349,30
€431,68
€550,31
€181,24
€421,79
€230,67
€619,51
€201,01
€359,18
€6591

Naam

Grenslandmannenkoor

GSO

Half-vasten optocht Offere

Hapse Boys

Harmonie Gaudete in Domino
Harmonie Meer Vreugd

Harmonie Semper Unitas

Harmonie St. Caecilia

Harmonie St. Willibrord

Harmonie Stad Grave

Harmonie Unitas et Fidelitas
Havenmuzikante

Heemschut Sint Huybert

Heilig Bloedsgilde Boxmeer
Hengelsportvereniging De Heisnutters Siebengewald
Het Vocaal

Hippisch Festijn Grave
Hobbycentrum Boxmeer
Hobbyclub Gassel

Hockeyclub Mill

Honk-Softbal vereniging Bullfighters
HOT Het Overloons Toneel

HSV de Maas

HSV Het Kanaal

HYW

lJsfestijn

Imkersvereniging Oeffelt en Omstreken
VN Maas en Niers

JBV Amicale Cuijk

Jeugdvereniging Uutdekluute
Jeugdwerk Rijkevoort

Jeugdwerk SamSam Sambeek

Jong Nederland Gennep

Joyful

Judo Ryu Maasduinen
Judoverenigig Kodokan Sint Anthonis
judovereniging HAJU
Judovereniging Randori Vierlingsbeek e.o.
Judovereniging Yama Arashi

Juliana Mill

JVC Cuijk

Karrespel

Katholieke bond van ouderen afdeling Overloon
KBO Boxmeer

KBO Cuijk Centrum

KBO Gassel

KBO Heijen

KBO Landhorst

KBO Langenboom

KBO Mill

KBO Rijkevoort

KBO Siebengewald

KBO Sint Agatha

KBO Sint Anthonis

KBO Stevensbeek

Stemmen

81
15
173

161
60
214
78
81
33
132
48
48
215
338
102
227
35
104
246
246
238

71
69
69

65
246

Bedrag
€ 266,92
€4943
€570,08
€856,77
€573,37
€523,95
€1.196,18
€563,49
€731,55
€500,88
€533,83
€154,88
€224,08
€925,97
€210,90
€530,54
€197,72
€70518
€257,03
€ 266,92
€108,74
€434,97
€158,17
€158,17
€708/48
€1.113,80
€336,12
€748,02
€11533
€342,71
€810,63
€810,63
€784,27
€355,89
€233,96
€22737
€227,37
€56,02
€214,19
€810,63
€682,12
€151,58
€754,61
€860,06
€296,57
€187,83
€ 665,64
€273,51
€540,42
€448,15
€547,01
€369,07
€260,33
€326,23
€369,07



Naam

KBO Ven-Zelderheide

KBO Vierlingsbeek/Groeningen

KBO Wanroij

Kindervakantiewerk Ottersum

Klank en Kleur

KomOp

Korfbalvereniging DES
Korfbalvereniging Klick'15
Korfbalvereniging Miko'76

Kunstkolk

KVB Gassel

Kwizzut

Landschapsbeheer Boxmeer

Lokale Omroep Mill

Lénse Bieb

Menvereniging Maasduinen
Metropeelorkest

MHCB

MHV'81

Musicalgroep De die dé doen
Muziekvereniging Eendracht
Muziekvereniging Excelsior Oploo
Muziekvereniging Sint Cecilia
Muziekvereniging St. Jan

Myllesheem

Net-In

0JC Mannekino

Olympia'18

ONS Genoegen

Onze Lieve Vrouwe Gilde Holthees
Op De Toffel

Oranje Comité Bergen

Oranjecomitee Holthees-Smakt
Overloonse Bridgeclub

ovo

Paarden- en Ponyvereniging 't Raamdal
Paardenclub Eendracht Sambeek
Paardensport Sint Anthonis
Paardensportvereniging De Verzameling
Partisans Athletics Cheerleaders
Platform Gehandicapten Sint Anthonis
PlatteLand van Cuijk

Popkoor Cheers

Popkoor Sparkle
Postduivenvereniging De Huiszoekers
Prins Hendrik

Reddingsbrigade Erica

Rijvereniging De Vrolijke Dravers Oeffelt
Rijvereniging en Ponyclub Ottersum eo
Ruilkring Cuijk

RV Onze Gezel Wanroij

SCV'58

S.V. Estria

Samen zien we los

Scheidsrechtersvereniging Boxmeer - Cuijk

Stemmen

112
277

230
127
59
29
240

188
239
33

289
146

464
192
34
67

37
32
46
57
67
166
63
69
32
35
66
189
49

48
56
68

49
46

Bedrag
€369,07
€912,79
€369,07
€692,00
€11533
€11533
€579,96
€75791
€418,50
€194,42
€95,56
€790,86
€553,60
€61951
€787,57
€108,74
€642,57
€95233
€481
€299,87
€31964
€517,36
€72825
€563,49
€289,98
€59,31
€342,71
€1.189,59
€289,98
€144,99
€1.529,00
€632,69
€112,04
€220,78
€487,70
€12192
€10545
€151,58
€187.83
€220,78
€547,01
€207,60
€22737
€10545
€11533
€217,49
€622,80
€16147
€23396
€158,17
€184,53
€224,08
€359,18
€16147
€151,58

Naam

Schipperskoor De Maessanghers Grave
Schutterij 'Ons Genoegen'
Schuttersgilde Sint Lambertus

SCM Germelaand carnavlasvereniging
Scouting CUIJK

Scouting St. Patrick

Senioren Carnavalsvereniging Gries en Nie Wies
Senioren Hobby centrum gem. Mill en Sint Hubert (SHC)
SES Langenboom

Show-Drumfanfare Topido

Sint Anthonis Hartveilig

Sint Antonius Abt

Sint Antonius en Martinus Gilde

Sint Barbara Gilde

Sint Dionysiusgilde

Sint Sebastianusgilde
Sinterklaascomité Maashees
Sinterklaascomite Vierlingsbeek/Groeningen
SIoL

SJIL

SKM

Slagwerkgroep Linden
Smartlappenkoor Goei volluk Cuijk
Smartlappenkoor Los Zand
SMT-Sambeek

Speelgoedbank Toys4U

Spelenderwijs

Sportvereniging Olympia Cuijk

St Anthonius ' St Nicolaasgilde

St. Anthonius Gilde Sambeek

St. Antoniusgilde

St. Kinderfolklore Grave

Stadskoor Grave

Stg. JOC / jongerencentrum Gryphus
Stichting Bevordering Leefbaarheid Ouderen Ven-Zelderheide
Stichting Cultuurbehoud Milsbeek
Stichting Euregio Endurance

Stichting Fokpaardendag Sint Anthonis e.o.
Stichting Gennep Vitaal

Stichting Graancirkel Oploo

Stichting Jeugdbelangen St Hubert
Stichting Onderwater Recreatie Cuijk
Stichting Oploo Actief

Stichting Oranjecomite Beers

Stichting recreatie en meer
Stormvogels

Streekkoor Canthonis

Sub Aqua Club Najade

Suuk-7

SV Milsbeek

't Bombakkes

't Kreatief

Tafeltennisvereniging Smash

TC Loonse Duinen

Tennisvereniging Gennep

Stemmen

88
49
57
96
167
206
74
251
188

248
29
30
40

116

125
193

50
54
183
124

Bedrag
€289,98
€16147
€187,83
€316,34
€550,31
€678,82
€ 243,85
€827,11
€619,51
€329,53
€817,22
€95,56
€98,86
€131,81
€553,60
€382,25
€227,37
€668,94
€464,63
€688,71
€204,31
€207,60
€17794
€201,01
€500,88
€523,95
€336,12
€359,18
€365,77
€32293
€303,16
€32293
€16147
€1.094,02
€41191
€635,98
€3295
€164,76
€17794
€603,03
€408,61
€46,13
€148,29
€659,05
€313,05
€428,38
€33941
€69,20
€537,13
€434,97
€47781
€813,93
€36,25
€421,79
€13511



Naam

Tennisvereniging Graaf Herman
Tennisvereniging Vierlingsbeek
The Young Talent Group
Thompson Bridge Band
TIOS Sint Anthonis
Toerclub Boxmeer
Toeternietoe
Toneelgroep Velp
Toneelvereniging Kunakra
Toneelvereniging Nuance
Toneelvereniging Onderlinge Vriendschap
TOS

TOV

TOVERU

Toxandria

Truckrun Boxmeer

TV De Milsbeek

TV Edos

TvSambeek

TVW'84

Tweewielers Gassel
Ulewappers

Unicum

Ut Benkske

UT Turp

Ut Word Wa

V.C.Vollan '65

V.V. De Willy's

V.V. Excellent

V.V. Gassel

V.V. Gummies
Vakantiespeelweek Maashees
VC Achilles

VC HAVOC

VCP

Vense Boys

VEST

Vianen Vooruit

Vicinia

Vierdaagse Orkest

VIOS '38

Viva Musica

Stemmen

157
64
74
21
143

244
273

76

48
191

121

Bedrag
€517,36
€210,90
€243,85
€69,20
€471,22
€237,26
€9227
€59,31
€421,79
€375,66
€326,23
€365,77
€313,05
€804,04
€899,60
€543,72
€25044
€158,17
€629,39
€13840
€102,15
€415,20
€43497
€550,31
€33282
€25044
€629,39
€41191
€968,80
€471,22
€16/48
€365,77
€833,70
€1.061,07
€497,58
€372,36
€303,16
€873.24
€939,15
€804,04
€1.10391
€398,73

Naam

Vivace

Vivalo

Voetbal vereniging de Zwaluw
Voetbalschool Cuijk
Voetbalvereniging Heijen
Voetbalvereniging RKVV Montagnards
Voetbalvereniging V.CA.
Voetbalvereniging 'Vitesse '08'
Vogelvereniging Kle-Za-Tro Sint Anthonis
VoiceMill

Volleybalclub Dynamo
Volleybalvereniging Apollo MIII
Volleybalvereniging Shock '82
Volleybalvereniging Sportivo Overloon
Volleybalvereniging VC Argos Oeffelt
VPTZ Land van Cuijk/hospice de Cocon
Vrijwillige Thuishulp

Vrouw Actief Rijkevoort

Vrouw Aktief

WV Luctor

VV Sambeek

VWA

W.S.V. Amicitia - Wandelclub Mill
Wandelsportvereniging D.EW.

Wandelsportvereninging Afferden 'Door Wilskracht Sterk'

Wanrode's Heem

Weijerkoor

Wereldtuin Verdeliet LVC
Wielervereniging de Maaskant
WSV Milsbeek

WTC90

Zandkruiers Velp

Zang ' theatergroep Oker
Zanggroep Evergreen
Zangkoor Aksent
Zangvereniging Cantamus (C est la vie)
Zangvereniging LOGEKO
ZondagsGasten

Zonnebloem

Zonnebloem Beers

Zorg Collectief Wanroij (ZCW)

Zowwa Zuuver

Stemmen Bedrag

135
37
268
47
21
236
121
107
60
35
31
124
106
94

384
143
98
54
284
266
19
71
57
139
112
90
127
46
14
34
52
195
205
74
183

69
204
223
220
72

€444,86
€121,92
€883,13
€154,88
€695,30
€777,68
€398,73
€352,59
€197,72
€11533
€102,15
€408,61
€349,30
€309,75
€550,31
€1.265,38
€471,22
€322,93
€177,94
€935,85
€876,54
€6261
€233,96
€187,83
€458,04
€369,07
€296,57
€418,50
€151,58
€46,13
€112,04
€171,35
€642,57
€675,53
€243,85
€603,03
€540,42
€227,37
€672,23
€734,84
€724,96
€237,26

Wij wensen de clubs heel veel succes met het realiseren van alle mooie doelen!
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